
UCHWAŁA NR LXXIII/534/24 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Pilchowice, obejmującego teren jednostki osadniczej Nieborowice - etap I (tereny produkcyjno-

usługowe znajdujące się po południowej stronie DK 78) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
2023 poz. 40 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. 2023 poz. 977 ze zmianami), 

Rada Gminy Pilchowice 
uchwala: 

§ 1. Przystępuję się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Pilchowice, obejmującego teren jednostki osadniczej Nieborowice - etap I, przyjętego uchwałą 
Nr VIII/74/19 Rady Gminy Pilchowice z dnia 13 czerwca 2019 r. /Dz. Urz. Woj. Śl. 2019 poz. 4490 z dnia 
19 czerwca 2019 roku/. 

§ 2. Integralną część ninejszej uchwały stanowi załącznik, przedstawiający granice obszaru objętego 
uchwałą o przystąpieniu do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pilchowice oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Pilchowice. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Waniczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92A5994C-AD48-4288-8082-0AADA1A89C14. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIII/534/24

Rady Gminy Pilchowice

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92A5994C-AD48-4288-8082-0AADA1A89C14. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXIII/534/24 
Data dokumentu 2024-04-22 
Organ wydający Rada Gminy Pilchowice 
Przedmiot regulacji w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Pilchowice, obejmującego teren 
jednostki osadniczej Nieborowice - etap I (tereny produkcyjno-usługowe 
znajdujące się po południowej stronie DK 78) 

Identyfikator dokumentu 92A5994C-AD48-4288-8082-0AADA1A89C14 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1614592850 
Numer seryjny 244042A736EC73FFB0F0C6F138767E6A 
Osoba podpisująca Krzysztof Sylwester Waniczek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.04.2024 12:03:48 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92A5994C-AD48-4288-8082-0AADA1A89C14. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXIII/534/24 RADY GMINY PILCHOWICE z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


